Diritto oggetto di vendita: piena proprietà  

Disponibilità del bene: l'immobile risulta occupato per quanto riguarda la sola depandance in virtù 
di comodato d'uso derivante da accordo verbale con la precedente proprietaria.  

Prezzo base di vendita: Euro 1.620.000,00 (unmilioneseicentoventimila/00) (valore stimato in 
perizia Euro 1.620.000,00) 

Offerta minima: Euro 1.215.000,00 (unmilioneducentoquindicimila/00) (75% del prezzo base). 
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 1.215.000,00 
(unmilioneducentoquindicimila/00) (offerta minima)